
 

 
 

 

 

 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
ІХ сесії міської ради VIII скликання 

 
27 квітня 2021 року №5 
м.Шепетівка 

 
Про затвердження складу комісії 
з питань Громадського бюджету  
Шепетівської міської територіальної громади 
  
 

З метою координації організації виконання Громадського бюджету Шепетівської міської 
територіальної громади для вирішення соціально значущих питань, відповідно до п.2 
Положення про Громадський бюджет Шепетівської міської територіальної громади 
затвердженого рішенням VI сесії міської ради VIII скликання від 25 лютого 2021 року № 25, 
керуючись ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Затвердити склад комісії з питань Громадського бюджету Шепетівської міської 
територіальної громади (додаток). 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
виконавчих органів влади Янушевського В.В., постійні депутатські комісії з питань 
соціально-економічного розвитку міста, планування бюджету, фінансів  (голова комісії 
Олійник Г.В.) та з питань розвитку промисловості, житлово-комунального господарства, 
транспорту, енергетики та зв’язку (голова комісії Бондарєв М.В.). 

 
 
 
 
  

Міський голова         Віталій БУЗИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 

 

  ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням  ІХ сесії   міської ради    
VIІІ скликання 
27.04.2021 р. № 5 
  

 
Склад 

комісії з питань Громадського бюджету 
Шепетівської міської територіальної громади 

 
1. Янушевський Віталій Віталійович – заступник міського голови, голова комісії; 
 
2. Петрова Ольга Юріївна – радник міського голови; 

 
3. Ґудзик Юрій Андрійович – начальник управління житлово-комунального господарства; 

 
4.  Дрищ Юрій Васильович – головний спеціаліст відділу економіки управління економіки 

та підтримки інвестицій, секретар комісії;  
 
5. Александрук Ірина Миколаївна – начальник відділу ТОВ «Галатеа» (за згодою); 
 
6. Драчук Олена Миколаївна – член громадської організації «Окрема Тактична Група 23» (за 

згодою); 
 

7. Андрощук Олександр Дмитрович – громадський активіст (за згодою); 
 

8. Васьківська Катерина Олександрівна – головний редактор ТОВ ТРК «Лайк ТВ» ; 
 

9. Шуляков Олексій Юрійович – вчитель фізичної культури ЗОШ №1 (за згодою); 
 
 
 
 

Начальник управління економіки, 
підприємництва та підтримки інвестицій     Олександр ГРИНЬ 
 
 
 
Секретар міської ради       Роман ВОЗНЮК 

 
 
 

 
 
 
 

 


